2019年 2月

各 位

学習塾 PIC

【フランス語】 個人レッスン・クラスレッスン開講のお知らせ

下記の通り、３月タームよりフランス語個人レッスンおよびクラスレッスンを開講いたします。高校の

授業でフランス語を学ぶ生徒およびフランス語に興味がある生徒を対象とします（学年は問いませ

ん）。受講を希望する生徒は下記要領を読み、申し込みをしてください。

記

◇対 象： 高校の授業でフランス語を学ぶ生徒およびフランス語に興味がある生徒

 （学年は問いません）

◇申し込み方法 ①直接受付にて申込み ②電話 ③ファックス ④メール

  ※先着順でのご案内になります。ご了承ください。

［学習塾 PIC］ TEL：03-3760-8433  FAX：03-3760-1686  info@school-pic.net

以上

担当講師 曜日・時間 など

山田講師

パリ第三大学卒

学位・FLE（外国語としてのフランス語

教授法）取得

① 土曜日 PM4:30～6:00 （個人レッスン）

② 土曜日 PM6:15～7:45 （クラスレッスン）

田ノ口講師

パリ第十大学

文学研究科修士課程修了

③ 月曜日 （個人レッスン・時間はお問合せください）

④ 火曜日 （個人レッスン・時間はお問合せください）

⑤ 木曜日 （個人レッスン・時間はお問合せください）